РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ
425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39
тел.(83645)7-15-83,
факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от «13» марта 2013г. № 62

О СХЕМАХ РАЗМЕЩЕНИЯ

 НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации" и Законом Республики Марий Эл от 3 августа 2010 года N 36-З "О реализации полномочий Республики Марий Эл в области государственного регулирования торговой деятельности", Постановления Правительства Республики Марий Эл от 1 декабря 2010 г. N 324, руководствуясь п. 3.2 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,-
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемое положение «Об утверждении порядка организации, функционирования и содержания объектов нестационарной торговой сети (объекта нестационарной торговли) на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»" (Приложение N 1).

2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово»" (Приложение N 2).

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Мустафаева В.Р.

4. Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 28.02.2011 года № 34 считать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя»
Глава Администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                                И. Г. Столбов

Исп. Мустафаев В.Р. 7-17-79